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Kemikkıran'dan
Savran mesajı
AK Parti İl Başkanı Ali 
Kemikkıran, Belediye 
Başkanı Mehmet 
Savran'ın adaylığı ile 
ilgili paylaşım yaptı.

Nevşehir'de
araç sayısı 2023 yılında
147 bine ulaştı
Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) verilerine göre aralık 
ayı sonu itibarıyla 
Nevşehir'de trafiğe kayıtlı 
araç sayısı 147 bin 126 oldu.

Teröristlerce düzenlenen hain saldırıda şehit 
olan kahraman askerlerimiz ve İsrail'in son 
dönemdeki saldırılarında görevlerini 
yaparken hayatını kaybeden 119 şehit 
gazeteci Nevşehir'de bir kez daha anıldı.

HABERiN
D IEVAM
SAYFA 3'TE

Ankara Nevşehirliler
Dernekler Federasyonu
Milletvekili Çalışkan'ı ziyaret etti
Ankara Nevşehirliler Dernekler Federasyonu 
TBMM'de Milletvekili Çalışkanla bir araya geldi.

Nevşehir Valisi Ali Fidan, İl 
Jandarma Komutanlığını ziyaret 
etti. Vali Fidan İl Jandarma 
Komutanlığını ziyaret ederek, 
asker merasim mangasını 
selamladı.

Vali Fidan'dan
Jandarma Komutanlığına

ziyaret

Öğretim Üyesi
Çekiç Oxford
Üniversitesinde
görev yapacak

Ortahisar Belediyesi
sokak hayvanlarını unutmuyor
Ortahisar 
Belediyesi, 
sokak 
hayvanlarını 
unutmayarak 
çeşitli noktalara 
mama ve
su bıraktı.
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Ankara Nevşehirliler Dernekler Federasyonu
Milletvekili Çalışkan'ı ziyaret etti

Ankara Nevşehirliler Dernekler 
Federasyonu Başkanı Mehmet Eren, 
başkan yardımcıları, yönetim kurulu 
üyeleri ve dernek başkanları ile TBMM'de 
Milletvekili Emre Çalışkan ile bir araya 
geldi. Toplantıda federasyonun Nevşehir 
ile ilgili yapacakları çalışmalar istişare 
edildi. Çalışkan, “Nevşehirli 
hemşehrilerimizi Gazi Meclisimizde 

ağırlamaktan son derece memnunum. 
Hemşehrilerimizle hem sohbet ettik hem 
de bundan sonraki süreçte ortak yapılacak 
çalışmalar konusunda istişarelerde 
bulunduk. Nazik ziyaretlerinden ötürü 
kıymetli hemşehrilerime teşekkür 
ediyorum. Bu birlik ve beraberliği 
gözümüz gibi koruyacağız.” dedi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Ü
niversitenin farklı bölümlerine 
ataması yapılan profesörlere yeni 
ünvan ve görevlerinin hayırlı 

olmasını dileyen NEVÜ Rektörü Aktekin, 
belirledikleri hedefler doğrultusunda 
üniversitenin fiziki yapılanması ile 
birlikte nitelikli kadrosunu da her geçen 
gün güçlendirmeye devam ettiklerini 

söyledi.
Aktekin, “YÖK tarafından Doğal ve 
Kültürel Miras Turizmi alanında 
ihtisaslaşan üniversite olarak 
belirlediğimiz hedefler doğrultusunda 
üniversitemiz bünyesinde yeni açtığımız 
ve açmayı planladığımız bölüm ve 
programlarımızın yanı sıra akademik 

kadromuzu da her geçen gün 
güçlendirmeye devam ediyoruz.
Bu kapsamda ve YÖK tarafından 
üniversitemize verilen kadro dâhilinde 
atama süreciyle ilgili tüm işlemlerini 
tamamlayan akademisyenlerimizden 
Doç. Dr. Filiz Meltem Erdem Uçar'ın Fen 
Edebiyat Fakültesi Çağdaş Türk Lehçeleri 
ve Edebiyatları Bölümü Güney-Doğu 
(Özbek-Uygur) Türk Lehçeleri ve 
Edebiyatları Anabilim Dalı Profesör 
kadrosuna, Doç. Dr. Ali Kürşad Görür'ün 
ise Mühendislik Mimarlık Fakültesi 
Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü 
Elektronik Anabilim Dalı Profesör 
kadrosuna atamasını gerçekleştirdik. 
Şahsım ve üniversitem adına Prof. Dr. 
Filiz Meltem Erdem Uçar ve Prof. Dr. Ali 
Kürşad Görür'ün yeni ünvan ile 
görevlerinin hayırlı olmasıyla birlikte, 
özverili çalışmalarının bundan sonra da 
artarak devam etmesini diliyorum” dedi. 
HABER MERKEZİ

NEVÜ'de 2 profesör ataması yapıldı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin 
başkanlığında yapılan Yönetim Kurulu Toplantısında alınan karar uyarınca 
atama süreciyle ilgili tüm işlemleri tamamlanan Doç. Dr. Filiz Meltem Erdem 
Uçar ve Doç. Dr. Ali Kürşad Görür'ün profesör kadrosuna atamaları yapıldı.

Ankara Nevşehirliler Dernekler Federasyonu TBMM'de Milletvekili Çalışkanla bir araya geldi.

Bir hafta içinde 15 zanlı tutuklandı
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerince, bir hafta
içerisinde 15 zanlı tutuklandı. 2 araçta trafikten men edildi.

l Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube 

İMüdürlüğü ekipleri şüpheli şahıslar ve 
araçlar üzerinde çalışmalarını 

sürdürüyor.
Ekiplerce 1 “Kasten Yaralama”, 2 “İş 
Yerinden Hırsızlık”, 2 “Açıktan Hırsızlık”, 4 
“Dolandırıcılık”, 1 “Aile İçi” olaylarında 
toplam 14 şahsa işlem yapıldı. 6 zanlı da 
tutuklandı.
Nevşehir'de kayıp olarak aranan 2 kayıp 

şahıs bulundu.
Ekiplerce 14 aranan şahıs yakalandı.  9 
zanlı tutuklanırken 5 şahıs ise serbest 
bırakıldı. 
Ayrıca yapılan “Şok Uygulamalarda” 213 
şahıs sorgulandı, 2 aranan şahıs 
yakalandı, 158 araç kontrol edildi, 61 
araca cezai işlem uygulandı ve 
2 araç ise trafikten men edildi. 
HABER MERKEZİ

Avanos'ta halk oyunları kursu başlıyor
Avanos Belediyesi Başkanlığı tarafından yapılacak
olan ücretsiz halk oyunları kursu başvuruları başladı.
Belediye Başkanlığı sanatsal faaliyetlerine 
halk oyunları kursları ile devam ediyor.
Çocuklar, gençler ve yetişkinler 
kategorisinde başlayacak olan ücretsiz 
kursun kayıtları başladı.
Kurs çocuk grubu, genç grubu ve yetişkin 

grubu olmak üzere 3 farklı grupta 
gerçekleştirilecek.
Kursa başvurular ise Kültür ve 
Sosyal İşler Birimine olup 2 Şubat 
Cumartesi gününe kadar yapılabilecek. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ
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Sıcak hava balonları Filistin'de
ölen gazeteciler için havalandı

Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti 
tarafından organize edilen 
etkinlikte, Kapadokya bölgesinde 

havalanan bazı sıcak hava balonları, 
Filistin'de hayatını kaybeden gazetecilerin 
fotoğraflarının yer aldığı pankartlar ile 
havalandı. 
Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti Başkanı 
Bayram Ekici yaptığı açıklamada, "Ay 
yıldızlı al bayrağımızın dalgalandığı kutsal 
vatan topraklarımızın sınırlarını müdafaa 
ederken tasması dışarıda teröristlerce 

düzenlenen hain saldırıda şehit olan 
kahraman askerlimizi ve tüm şehitlerimizi 
Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti olarak 
şükran, minnet ve rahmetle anıyoruz. Bin 
yıldır bize yurt olan bu vatan, ilelebet 
payidar kalacak, ne düşman ne de onlara 
hizmet eden taşeron teröristler emellerine 
asla ulaşamayacaktır.” dedi.
“GAZETECİLER, İNSAN HAKLARI 
SAVUNUCUSU POZİSYONUNDADIR”
Başkan Ekici, "Geçtiğimiz hafta 10 Ocak 
Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutladık. 

Meslektaşlarımız kamuoyunu 
bilgilendirmek amacıyla çeşitli 
coğrafyalarda ve zorlu şartlarda görevlerini 
ifa ediyor. Ancak, gazeteciler olarak her 
geçen hafta yeni bir hüzünle 
karşılaşıyoruz. Zira İsrail'in son dönemdeki 
saldırılarında görevlerini yaparken hayatını 
kaybeden şehit gazetecilerimizin sayısı 
119'a ulaştı. Filistin'de ve adeta soykırımın 
uygulandığı Gazze'de yaşananları dünya 
kamuoyuna yansıtmaya çalışan ve büyük 
risklere rağmen mesleğini sürdüren 
gazeteci arkadaşlarımız İsrail'in katliamına 
uğruyor. Filistin'de yaşanan zulmü 
belgelemek ve tarihe not düşmek adına 
görev yapan 119 meslektaşımız, 
kamuoyunu aydınlattıkları için İsrail 
tarafından öldürüldü. Gazeteciler, bu tür 
ortamlarda aslında insan hakları 
savunucusu pozisyonundadır. Medya 
olmadan zulüm gösterilemez, ihlaller 
tespit ve teyit edilemez. Yaşanan 
gerçekliğin kitlelere ulaşması medya 
sayesinde mümkün olmaktadır. Gerçekleri 
gizlemek isteyenler ise ilk olarak medya 
mensuplarını hedef almaktadır. 
Gazetecilerin, görev yaptıkları yerlerde 
insanlık adına ve yararına görev yaptığı 
unutulmamalıdır. Zulmün şahidi 
gazetecilerin ve on binlerce masum 
insanın ölümüne sebep olan İsrail'i bir kez 
daha lanetliyoruz. Yaşanan bunca zulme 

seyirci kalanların tarihin kara sayfalarında 
anılacağını bir kez daha hatırlatıyoruz. 
Görevleri başında hayatlarını kaybeden 
tüm meslektaşlarımızı, saygı ve rahmetle 
anıyoruz. Kamuoyunu aydınlatma görevini 
yürüten biz basın mensuplarının bayrağı 
hiçbir zaman yere düşürmeyeceğini bir 
kez daha buradan ilan ediyoruz.” 
ifadelerine yer verdi. İHA

Teröristlerce düzenlenen hain saldırıda şehit olan kahraman askerlerimiz 
ve İsrail'in son dönemdeki saldırılarında görevlerini yaparken hayatını 
kaybeden 119 şehit gazeteci Nevşehir'de bir kez daha anıldı.

Kemikkıran'dan Savran mesajı
AK Parti İl Başkanı Ali Kemikkıran,
Belediye Başkanı Mehmet Savran'ın
adaylığı ile ilgili paylaşım yaptı.

K Parti İl Başkanı Ali Kemikkıran, ABelediye Başkanı Mehmet Savran'ın 
aday gösterilmesiyle ilgili yaptığı 

paylaşımda Savran'ı tebrik ederek, “Hazırız 
kararlıyız” dedi.
Kemikkıran, sosyal medya hesabından 
Belediye Başkanı ve AK Parti belediye başkan 
adayı Mehmet Savran'ın adaylığıyla ilgili 
paylaşım yaptı.
Savran'ı tebrik eden Kemikkıran, 
“Cumhurbaşkanımız, Genel Başkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan'ın tensipleriyle 
Nevşehir Belediye başkan adayı olarak 
gösterilen Belediye Başkanımız Mehmet 
Savran'ı tebrik ediyorum. Nevşehir'imize hayırlı 
olsun. Hep birlikte Nevşehir için durmadan 
yorulmadan çalışmaya devam edeceğiz. 
Hazırız kararlıyız.” ifadelerini kullandı.
Kemikkıran, annesinin vefatı nedeniyle bir süre 
sosyal medya hesaplarını kullanmamıştı. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Altınyıldız'da 8.sınıflar okula kabul sınavı
Nevşehir'de eğitimin öncü okulu Altınyıldız Koleji Fen ve 
Anadolu Lisesi 8.sınıflar okula kabul sınavı 10 Mart Pazar günü 
saat 10.00'da Altınyıldız Koleji Lise Kampüsünde yapılacak.

26 yıldır Nevşehir'de Türkiye dereceleri 
ve il dereceleri kazandıran MEB Kalite 
Beratlı, Avrupa Dil ve TUBİTAK Ödüllü 
Altınyıldız Koleji Fen ve Anadolu Lisesi 
okula kabul sınavına yüzlerce öğrenci 
katılarak çeşitli indirimlerden 
faydalanma imkânı buluyor.

Okul idarecileri, “İyi bir gelecek için 
başarıya giden yolda burs 
ayrıcalıklarından yararlanmak ve 
geleceğin liderleri arasında yer almak 
için sınav başvurularınızı yapmayı 
unutmayınız.” dedi. HABER: ÖZLEM 
EKİCİ
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r. Öğretim Üyesi Eyüp Çekiç, D“Medical Practice in Times of Civil 
War, Migration, and Resistance: 

Royal Army Medical Corps in Occupied 
Istanbul, 1918-23” isimli çalışmasını 
yürütmek üzere Oxford Üniversitesi Bilim 
Tıp ve Teknoloji Tarihi Merkezi'ne 
görevlendirildi.
TUBİTAK "2219-Yurt Dışı Doktora Sonrası 

Araştırma Burs Programı" kapsamında 12 
ay süre ile Oxford Üniversitesi Bilim Tıp ve 
Teknoloji Tarihi Merkezi'ne görevlendirilen 
Dr. Çekiç çalışmasında, tıp ve sağlık 
uygulamaları tarihinin Birinci Dünya 
Savaşı sonrasında işgal altında bulunan 
İstanbul'da toplumsal koşulları açıklamakta 
ne derece faydalı olabileceğini ortaya 
koymayı hedefliyor. HABER MERKEZİ

Öğretim Üyesi Çekiç Oxford
Üniversitesinde görev yapacak
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ)  akademik 
personeli Dr. Öğretim Üyesi Can Eyüp Çekiç, Türkiye Bilimsel ve 
Teknolojik Araştırma Kurumunun  (TÜBİTAK) “2219 Yurt Dışı 
Doktora Sonrası Araştırma Burs Programı” kapsamında doktora 
sonrası araştırma projesini Oxford Üniversitesi'nde yürütecek.

Altınyıldız İlköğretim Kurumunda
kabul ve bursluluk sınavı

Dereceye giren öğrenciler Altınyıldız 
İlköğretim Kurumunda öğrenim görme 
hakkı kazanacak. Altınyıldız İlköğretim 
Kurumu kurulduğu günden bugüne 
Ortaöğretime geçiş sınavlarında 63 
Türkiye 1.liği elde etti ve okul puan 
ortalamaları ile yıllardır Nevşehir 1.si okul 
oldu. Elde ettiği sınav puan ortalamaları ile 
akademik olarak, sosyo-kültürel 
alanlardaki başarıları ve Türkiye'nin en iyi 
okul kampüslerinden birine sahip olan 
Eğitim Kurumları öğrencilerine sunduğu 
mükemmel öğretim imkânları, sosyal 
yaşam alanlarıyla 'aklın ve bilimin ışığında' 
Türkiye'nin geleceğini yetiştirmeye devam 
ediyor ve Nevşehir'in ve Türkiye'nin öncü 
okulu olmaya devam etmekte.
Altınyıldız İlköğretim Kurumu Giriş Sınavı 
ücretsiz olacak.
Katılmak isteyen öğrenciler online 
başvurularını 

https://sinav.altinyildiz.k12.tr/kayit 
üzerinden yapılarak kontenjanlar 
dolduktan sonra sınav kayıtlarımız 
kapatılacak, kayıt yaptırmayan öğrenciler 
sınava alınmayacak.
Sınava katılacak olan öğrenciler sınav 
saatinden 30 dakika önce öğrenci kimliği 
veya nüfus cüzdanı ile birlikte Altınyıldız 
İlköğretim Kurumunda hazır bulunmaları 
gerekmekte.
Sınavlarda 1.dönem sonuna kadar olan 
kazanımlardan soru sorulacak olup 
Türkçe, Matematik, Fen Bilimleri, Sosyal 
Bilgiler, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi ve 
İngilizce dersleri yer alacak.
Yapılacak bütün sınavlarda 3 yanlış cevap, 
1 doğru cevabı götürecektir. 
Okul idarecileri,  Altınyıldız İlköğretim 
Kurumunda öğrenim görmek isteyen ve 
sınavlara katılacak olan tüm öğrencilere 
başarılar diledi. HABER MERKEZİ

Altınyıldız İlköğretim Kurumu 4. sınıflar giriş ve bursluluk 
sınavı 9 Mart Cumartesi günü saat 10.00'da yapılacak.

Çince Kompozisyon
Yarışması'ndan ödülle döndüler

onfüçyüs Enstitüsü'nün Kuşak ve Yol KGirişimi'nin 10. yıl özel projesi olan 
yarışmada; 2. sınıf öğrencilerinden 

Elif Sel birincilik ödülü, 3. Sınıf 
öğrencilerinden Ulaş Aras ve 2. Sınıf 
öğrencilerinden Berfin Kazancıçok ikincilik 
ödülü, 2. Sınıf öğrencilerinden Zeynep 
Varışlı ve Şirin Beyaz Tanrıverdi üçüncülük 
ödülü almaya hak kazandı. Derece alan 

öğrencilerin her birine para ödülü ve 
başarı belgesi verildi.
Yarışma süresince öğrencilerle birebir 
ilgilenen ve yarışmanın danışmanlığı 
üstlenen NEVÜ Çin Dili ve Edebiyatı 
Anabilim Dalı akademik personeli Öğr. 
Gör. Lihua Li ise öğrencilerin üstün 
başarılarından dolayı 'Danışman Ödülü'ne 
layık görüldü. HABER MERKEZİ

Okan Üniversitesi Konfüçyüs Enstitüsü tarafından düzenlenen 
'Üniversitelerarası 9. Çince Kompozisyon Yarışması'na katılan 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Çin Dili ve 
Edebiyatı Anabilim Dalı öğrencileri yarışmada birincilik, ikincilik 
ve üçüncülük ödülü alarak önemli bir başarıya imza attı.
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15 elektrikli araç şarj istasyonu birden kuruldu

Avanos Belediyesi geleceği 
düşünerek, çevre dostu ve 
sürdürülebilir bir yaşam alanı 

oluşturma hedefiyle önemli bir adım daha 
attı. Belediye şarj istasyonu ile ilgili sosyal 
medya üzerinden yaptığı paylaşımda ise, 
“Siz değerli yurttaşlarımızın konforunu 
düşünerek, çevreye duyarlı, enerjide 
yurtdışına bağımlılığın önüne geçen ve 
ülke ekonomimize destek veren bir ulaşım 
alternatifi sunabilmek adına İşletme ve 
İştirakler Müdürlüğümüz 
koordinasyonunda Avanos Belediyesi'nin 
yüzde 100 hissesine sahip olduğu Avanos 
Belediyesi Turizm Limited Şirketi olarak, 
Trugo Akıllı Şarj Çözümleri Sanayi ve 
Ticaret A.Ş. işbirliği ile 7 farklı noktada 
toplam 15 adet elektrikli araç şarj 
istasyonunu faaliyete geçirmiş 

bulunuyoruz. Türkiye genelinde Avanos 
ölçeğindeki bir ilçede yerel yönetimler 
tarafından bugüne kadar hayata geçirilmiş 
en geniş istasyon ağına sahip bu projeyi 
kıymetli halkımızın hizmetine sunuyoruz.” 
İfadelerine yer verildi.
Şarj istasyonu olan yerler ise şu şekilde, 
PTT karşısı otopark 2 adet 22 KW AC şarj 
istasyonu. Pazar yeri açık otopark 2 adet 
22 KW AC şarj istasyonu. Belediye yanı 
açık otopark 3 adet 22 KW AC şarj 
istasyonu, Yeni adliye önü otopark 2 adet 
22 KW AC şarj istasyon. Heykel arkası 
çukur camii otopark 2 adet 22 KW AC şarj 
istasyonu. Çavuşin köy meydanı otopark 2 
adet 22 KW AC şarj istasyonu. Orta 
Mahalle Camii önü otopark  2 adet 22 KW 
AC şarj istasyonu.
Ayrıca lokasyonların uygunluk durumu, 

koordinatlar, istasyon kullanımı ve diğer 
detaylı bilgileri için TRUGO 

uygulamasından takip edilebilmekte. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Avanos Belediyesi yüzde 100 hissesine sahip 
olduğu, 7 farklı noktada toplam 15 adet elektrikli 
araç şarj istasyonunu faaliyete geçirdi.

Nevşehir sanayisinin gelişimi istişare edildi 
Nevşehir Valisi Ali Fidan, kentte sanayi ve ekonominin 
gelişimi için yaptığı ziyaret ve incelemelerine devam ediyor.

ali Fidan Nevşehir Organize Sanayi VBölgesinde faaliyet gösteren OMS 
Otomotiv Yedek Parça fabrikasını 

ziyaret etti. 
Fidan, OMS fabrika ziyaretinde TSO 
Başkanı Arif Parmaksız ve diğer iş adamları 
ile birlikte toplantı yaparak Nevşehir 

sanayisi ve ekonomisinin gelişmesi 
konusunda istişarelerde bulundu.
Vali Fidan'a ziyaretinde İl Jandarma Alay 
Komutanı Jandarma Kıdemli Albay 
Bahittin Murat Yakın ve İl Emniyet Müdürü 
Ali Loğoğlu da eşlik etti. HABER: HİLAL 
GÖKTAŞ

MBA Okulları Projeler Koordinatörü
Selin Ural Rektör Aktekin'e ziyaret

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
ziyarette başta eğitim faaliyetleri olmak 
üzere yürüttükleri çalışmalar hakkında 
Rektör Aktekin'e bilgi veren Ural, 
üniversite ile de ortak yapılması 
planlanan çalışmalara değindi.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek Ural'a teşekkür eden Rektör 
Aktekin ise kurumlar arası iş birliklerine 
büyük önem verdiklerini ve birçok 

alanda ortak proje ve çalışmalar 
yürüttüklerini söyledi. 
Aktekin bu kapsamda üniversite olarak 
eğitim, seminer, konferans ve diğer 
alanlarda kendilerine her türlü desteğe 
hazır olduklarını ifade etti.
Rektör Aktekin ve Koordinatör Ural daha 
sonra üniversite iş birliğinde 
yapılabilecek faaliyetler üzerine bir süre 
görüştü. BÜLTEN

Modern Bilimler Akademisi (MBA) Okulları Projeler 
Koordinatörü Selin Ural, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin'i ziyaret etti.

Bir hafta içerisinde
uyuşturucudan 3 zanlı tutuklandı

evşehir İl Emniyet Müdürlüğü 

NNarkotik Suçlarla Mücadele 
Şube Müdürlüğü ekiplerince 3 

zanlı tutuklandı. Çeşitli uyuşturucu 
madde ele geçirildi. Narkotik Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri 
çalışmalarını sürdürüyor. Ekiplerce son 
bir hafta içerisinde yapılan çalışmalarda 
meydana gelen 12 olayda 34,17 gram 
metamfetamin, 14,4 gram kubar esrar,  
1,26 gram toz esrar, 1,64 gram plaka 
esrar,  0,63 gram skung esrar, 3,87 gram 
bonzai ve 61 adet sentetik ecza ele 
geçirildi. Ayrıca olayla ilgili şüpheli 21 
şahıs hakkında işlem yapılırken 3 zanlı 
da tutuklandı. HABER MERKEZİ

GK, Emekli Sandığından 

Saylık alanların ocak ayı zam 
farkı ile harp ve vazife 

malullerinin 2023 ek ödemelerine 
26 Ocak'ta başlanacağını duyurdu.
Sosyal Güvenlik Kurumundan (SGK) 
yapılan açıklamada, "Emekli 
Sandığından aylık alanların Ocak ayı 
2024 zam farkı ile harp ve vazife 
malullerinin 2023 ek ödemelerini 26 
Ocak'ta ödemeye başlıyoruz." 
denildi. Açıklamaya göre, 2 milyon 
281 bin 769 kişiye 19,3 milyar lira fark 
ödemesi, 59 bin 33 kişiye de 992,9 
milyon lira ek ödeme yapılacak. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

Emeklilerin maaş farkı ödemeleri
26 Ocak'ta başlıyor
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Vali Fidan'dan Jandarma Komutanlığına ziyaret
Nevşehir Valisi Ali Fidan, İl Jandarma Komutanlığını ziyaret etti. 

ali Fidan İl Jandarma Komutanlığını Vziyaret ederek, asker merasim 
mangasını selamladı.

Fidan ziyaretinde, İl Jandarma Komutanı 

Jandarma Kıdemli Albay Bahittin Murat 
Yakın'dan 2024 yılında yapılması planlanan 
çalışmalar hakkında brifing aldı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
AYET TAHA

Y. Kimlik No: 99176676034

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MUHAMMED KEBİR HALILI
Y. Kimlik No: 99879528524

Ahmet Ulu 15 Temmuz
Mahallesi muhtarlığına aday
Nevşehir'de uzun yıllardır esnaflık yapan Ahmet Ulu,
15 Temmuz Mahallesi muhtarlığına aday olduğunu açıkladı.

evşehir'in tanınan isimlerinden N15 Temmuz Mahallesi esnafı 
Ahmet Ulu, muhtarlığa 

vatandaşın her an ulaşabilmesi 
gerektiğini söyleyerek, “Sabah 09.00 
akşam 17.00 değil, sabah 07.00 akşam 
23.00 saatleri arası her zaman aralığında 
bulunabilen, her an ulaşılabilecek bir 
işyerimiz bulunmaktadır. Özümüzle 
sözümüzle, tüm samimiyetimizle 
mahallemiz için çalışacağız. Muhtarlık 

resmi daire gibi değildir. Burada önemli 
olan muhtarı ihtiyacı olan herkes her an 
ulaşabilmelidir.” diye konuştu.

lu, mahallede göz önünde bir Uişyeri olduğunu belirterek, “Biz 
de bunun için iş yerimiz “Sizin 

Market” olarak her türlü mahalle 
sakinlerinin işlerini rahatlıkla 
görebilecek ve her an bulunabilecek bir 
hizmet sunmak için buradayız.” dedi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Şevval ayı umre turları kayıtları başladı
Diyanet İşleri Başkanlığı organizasyonu ile 
Şevval ayı umre turları kayıtları başladı.

evşehir İl Müftülüğünden Nyapılan duyuruya göre, Diyanet 
İşleri Başkanlığı, on bir ayın 

sultanı Ramazan ayını kutsal topraklarda 
geçirmek isteyen vatandaşlara yönelik 
farklı tur seçenekleriyle "Şevval Ayı 
Umre Programı" hazırladı.

Şevval ayı umre turlarına kayıt dönemi 
başladı.
Tercih edecekleri umre programına 
karar veren vatandaşlar, ilgili bankalara 
ücret ödemelerini yaptıktan sonra kayıt 
için il ve ilçe müftülüklerine müracaat 
edebilecek. HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir'de araç sayısı
2023 yılında 147 bine ulaştı
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine 
göre aralık ayı sonu itibarıyla Nevşehir'de 
trafiğe kayıtlı araç sayısı 147 bin 126 oldu.

ÜİK, 2023 yılı aralık ayına ilişkin Tmotorlu kara taşıtı sayısı verilerini 
açıkladı. Buna göre Nevşehir'de 

aralık ayı sonu itibarıyla trafiğe kayıtlı 
motorlu kara taşıtı sayısı bir önceki aya 
göre 128 adet artarak 147 bin 126 oldu.
TÜİK tarafından açıklanan rakamlara göre 
Nevşehir genelinde 62 bin 858 adet 
otomobil, 3 bin 888 adet minibüs, 760 
adet otobüs, 23 bin 883 adet kamyonet, 7 
bin 566 adet kamyon, 22 bin 44 adet 
motosiklet, 25 bin 777 adet traktör ve 350 
adet özel amaçlı taşıt bulunuyor.
Nevşehir'de trafiğe kaydı yapılan taşıt 
sayısı geçen yılın aynı ayına göre yüzde 
7.67 arttı. 2022 yılı aralık ayında trafiğe 
kayıtlı motorlu kara taşıtı sayısı 136 bin 642 
adet olarak gerçekleşmişti.
4 BİN 78 ARACIN DEVRİ YAPILDI
TÜİK, illere göre devri yapılan motorlu 
kara taşıtı sayısını da açıkladı. Buna göre 
Nevşehir'de aralık ayında 4 bin 78 aracın 
devri yapıldı.
Nevşehir'de taşıt türüne göre devri yapılan 
araçların 2 bin 287'sini otomobil, 132'sini 
minibüs, 20'sini otobüs, 776'sını kamyonet, 
213'ünü kamyon, 214'ünü motosiklet, 
3'ünü özel amaçlı araçlar, 433'ünü de 

traktör oluşturdu.
Türkiye genelinde ise aralık ayında 199 bin 
259 adet taşıtın trafiğe kaydı yapılırken 
trafiğe kayıtlı toplam taşıt sayısı yıl sonu 
itibarıyla 28 milyon 740 bin 492 oldu. 
Türkiye'de 2023 yılında 2 milyon 290 bin 
280 adet taşıtın trafiğe kaydı yapıldı.
2023 aralık ayında TR71 bölge illerinden 
Kırıkkale'de toplam araç sayısı 75 bin 97 
iken en fazla 42 bin 753 ile otomobil, devri 
yapılan araç sayısı 1955 iken en fazla devri 
yapılan 1335 ile otomobil olarak 
hesaplandı.
Aksaray'da toplam araç sayısı 152 bin 536 
iken en fazla 76 bin 447 ile otomobil, devri 
yapılan araç sayısı 4 bin 886 iken en fazla 
devri yapılan 2 bin 986 ile otomobil olarak 
hesaplandı.
Niğde'de toplam araç sayısı 127 bin 170 
iken en fazla 55 bin 359 ile otomobil, devri 
yapılan araç sayısı 3 bin 533 iken en fazla 
devri yapılan 2 bin 53 ile otomobil olarak 
hesaplandı.
Kırşehir'de toplam araç sayısı 78 bin 123 
iken en fazla 42 bin 886 ile otomobil, devri 
yapılan araç sayısı 2 bin 240 iken en fazla 
devri yapılan 1498 ile otomobil olarak 
hesaplandı. HABER: HİLAL GÖKTAŞ
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NEVÜ'lü öğretim üyelerinin
TÜSEB projesi desteklenmeye hak kazandı
NEVÜ Diş Hekimliği Fakültesi öğretim üyelerinin TÜSEB projesi desteklenmeye hak kazandı.
NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, Diş 
Hekimliği Fakültesi Dekan Yardımcısı ve 
Temel Tıp Bilimleri Anabilim Dalı Dr. Öğr. 
Üyesi Işınsu Alkan'ın yürütücüsü olduğu 
ve Ortodonti Anabilim Dalı Başkanı Doç. 
Dr. Kevser Kurt Demirsoy, Restoratif Diş 
Tedavisi Anabilim Dalı Başkanı Dr. Öğr. 
Üyesi Melek Hilal Kaplan, Temel Tıp 
bilimleri Anabilim Dalı başkanı Dr. Öğr. 
Üyesi Umut Kökbaş ve Öğretim Üyesi Dr. 
Öğr. Üyesi Özlem Bozkurt'un proje 

ekibinde yer aldığı “Ratlarda Nisin 
Antimikrobiyal Peptid'in Hızlı Üst Çene 
Genişletmesi ve Sfenooksipital 
Synkondrozis Üzerindeki Etkisi" başlıklı 
projesi Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanlığı 
(TÜSEB) A Grubu Acil Ar-Ge Proje Destek 
Programı kapsamında desteklenmeye hak 
kazandı. Projeyle, ortodontide transversal 
olarak maksiller genişlik problemlerini 
düzeltmek için uygulanan bir tedavi olan 
hızlı maksiller genişletme veya damak 

genişletme (RME) 
tedavisinin en önemli 
basamaklarından biri 
olan kemik 
şekillenmesinin 
verimliliğinin arttırılması 
ve tedavi sürecinde 
basınca bağlı olarak 
oluşan morfolojik 
değişiklikler üzerine 
doğal bir peptid olan 
Nisin'in etkisinin 
araştırılması 
amaçlanıyor. Araştırma 
ile RME tedavisinin 
verimliliğinin arttırılması 
ve ortodontik 
tedavilerde 
kullanılabilecek biyo 
uyumlu doğal 
antibiyotik ile literatüre 
ve tedavi seçeneklerine 
katkı sağlamak 
amaçlanıyor. BÜLTEN

Ortahisar Belediyesi
sokak hayvanlarını unutmuyor

oğuk ve karlı havalarda yiyecek ve Siçecek bulmakta zorlanan 
sokaktaki canlıları Ortahisar 

Belediyesi ekipleri unutmadı. 

Ekipler, kasabanın çeşitli noktalarında 
belirlenen alanlara sokaktaki 
canlılar için mama ve su bıraktı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Ortahisar Belediyesi, sokak hayvanlarını 
unutmayarak çeşitli noktalara mama ve su bıraktı.
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Cezayir Tokat Belediye Plevnespor maçını değerlendirdi
Nevşehir Belediyespor Teknik Direktörü İbrahim Cezayir, Tokat Belediye
Plevnespor deplasman karşılaşmasının ardından değerlendirmelerde bulundu.

Devre arasında birbirinden genç ve 
dinamik isimleri kadrosuna katan 
Nevşehir Belediyespor sezonun 

ikinci yarısında çıktığı ilk maçta 1-0 
mağlup olarak taraftarlarını hüsrana 
uğrattı.

 Tokat Belediye Plevnespor maçını 
değerlendiren Teknik Direktör Cezayir, ilk 
dakikalarda kötü zemin ve hava 
şartlarından dolayı adapte olamadıklarını 
daha sonra ise ataklar yapmalarına 
rağmen gol bulamadıklarını söyledi.

Cezayir açıklamalarında şu ifadelere yer 
verdi: “Maçın ilk 15 dakikasında zemin ve 
hava şartlarından dolayı planladığımız gibi 
oyuna başlayamadık. Maçın 20. 
dakikasında penaltıdan yediğimiz gol ile 
geriye düştük. Bu dakikadan itibaren rakip 
kalede etkili olmaya, pozisyon üretmeye 
çalıştık. İkinci yarı oyunu domine eden, 
pozisyon üreten taraftık. Son bölümde 
formasyon değişikliği ile riskler aldık. 
Sonucunda pozisyon zenginliği yarattık 
ancak sonucu değiştiremedi. 1-0 geriye 
düştükten sonra takımın verdiği reaksiyon 
ve mücadele çok değerliydi. İkinci yarı 
oynadığımız pozitif ve coşkulu oyun 
önümüzdeki maçlar için bize büyük bir 
referans olacaktır. Bu maçtan tüm dersleri 
çıkarıp, Bergama Belediyespor maçını 
kusursuz oyun ve skor ile bitirmek 
zorunda olduğumuzu biliyoruz. Kötü hava 
şartlarında bizi yalnız bırakmayan değerli 
taraftarımıza teşekkür ediyor, desteklerini 
karşılıksız bırakmayacağımızın sözünü 
veriyoruz." HABER: YASEMİN EKİCİ

Olağanüstü doğal güzellikleri ve 
binlerce yıllık emsalsiz tarihi ile 
kadim medeniyetlere ev 

sahipliği yapan ve UNESCO Dünya 
Mirası Listesi'nde yer alan 
Kapadokya'nın tepelerinde ve 
vadilerinde gerçekleşen Salomon 
Cappadocia Ultra-Trail, 119 K, 63 K ve 38 
K olmak üzere üç farklı parkurunda 
ortak eşsiz bir koşu deneyimi sunuyor.
Ülkemizin spor yoluyla tanıtımına ve 
spor kültürünün yayılmasına öncülük 
eden, bölgesine spor turizmi ile katma 
değer sağlayan 2014 yılından bu yana 
düzenlenen ve dünyanın her yerinden 
binlerce koşucuyu Kapadokya'da 
buluşturan Salomon Cappadocia Ultra-
Trail, 2024 yılında 19-20 Ekim tarihleri 
arasında düzenlenecek.
KAYIT HEYECANI BAŞLADI
Dünyanın her yerinden binlerce 
koşucuyu ve patika koşularının 
yıldızlarını Kapadokya'da buluşturan 
Salomon Cappadocia Ultra-Trail için 
koşucular 
https://cappadociaultratrail.com/ 
adresinden kayıt olabiliyor. 
Her yıl bir meslek grubuna ve gençlere 
indirim desteği veren Salomon 
Cappadocia Ultra-Trail 2024 yılında 
Emniyet ve Silahlı Kuvvetler personelleri 
ile 2000 yılı ve sonrası doğumlu öğrenci 
katılımcılarına kayıt ücretinde yüzde 50 
indirim yapıyor.
İlk düzenlendiği 2014 yılında 176 

katılımcıyla yolculuğuna başlayan ve 
giderek bir koşu festivaline dönüşerek 
dünyanın her yerinden binlerce 
koşucuyu Kapadokya'da buluşturan 
Salomon Cappadocia Ultra Trail, 2024 
yılında katılım rekoru kırmayı hedefliyor.
YENİ BİR YARDIMSEVERLİK 
KOŞUSU DÜZENLENİYOR
Adım Adım iş birliğinde yardımseverlik 
koşusu düzenleyen Salomon 
Cappadocia Ultra-Trail'e bu yıl bir 
yardımseverlik koşusu daha ekleniyor. 
Salomon ile birlikte düzenlenecek kısa 
mesafeli “How to Trail Run” 
yardımseverlik koşuşu 18 Ekim, Cuma 
günü düzenlenecek. STK'lara yapılacak 
olan bağışlar karşılığında katılım 
yapılabilecek olan yardımlaşma koşusu, 
herkesin katılımına açık olacak.
Salomon Cappadocia Ultra-Trail 2024'in 
kategorileri şu şekilde olacak:
Salomon Cappadocia Ultra-Trail- 119 
km
Salomon Cappadocia Medium-Trail- 63 
km
Salomon Cappadocia Short-Trail- 38 km
Cappadocia Team Games Medium-
Trail- 63 km (Minimum 2'si kadın 6 
kişilik takım)
Cappadocia Team Games Short-Trail- 
38 km (Minimum 1'i kadın 3 kişilik 
takım)
Cappadocia Team Games CUT- 119 km 
(2 kişilik takım)
 HABER MERKEZİ

Salomon Cappadocia
Ultra-Trail kayıtları başladı
Kapadokya'nın masalsı atmosferindeki parkurları 
ile yıldan yıla büyüyen Salomon Cappadocia 
Ultra-Trail, 2024 yılında rekor katılım bekliyor.

Özdemir uluslararası
öğrencilerle bir araya geldi
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir, Nevşehir 
Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde (NEVÜ) eğitim gören ve aynı 
zamanda Gençlik ve Spor Bakanlığı öğrenci yurtlarında 
konaklayan uluslararası öğrencilerle bir araya geldi.

EVÜ'de eğitim gören Nuluslararası öğrencilerle bir 
araya gelen İl Müdürü Özdemir, 

sömestr tatilinin daha verimli geçmesi 
ve yeni projeler üzerine önemli 
değerlendirmelerde bulundu. 
NEVÜ'de bulunan Genç Ofis'te 
gerçekleşen toplantıda Özdemir, 
sömestr tatilinin öğrenciler için sadece 
dinlenme değil, aynı zamanda öğrenme 
ve gelişim fırsatları sunması gerektiğini 
vurguladı. Özdemir, gençlerin tatil 
sürecini etkili bir şekilde değerlendirerek 
yeni beceriler kazanmalarını ve kültür 
alışverişine aktif olarak katılmalarını 
teşvik etti. Uluslararası Öğrenciler 
Derneği Başkanı ve öğrenciler, sömestr 
tatilini daha etkili hale getirmek için 
çeşitli etkinlik ve projeler üzerinde fikir 
alışverişinde bulundu. Kültürler arası 

etkileşimi artırmak, dil becerilerini 
geliştirmek ve sosyal sorumluluk 
projelerine katılımı teşvik etmek 
amacıyla planlanan etkinlikler, 
öğrenciler arasında dayanışmayı 
güçlendirmeyi hedefliyor.
İl Müdürü Özdemir, öğrencilere sosyal, 
kültürel, spor ve sanat gibi alanlarda da 
faaliyetlere katılmalarını önerdi. Aynı 
zamanda, yerel turistik bölgeleri 
keşfetmeleri ve Nevşehir'in zengin 
kültürel mirasını daha yakından 
tanımalarına teşvik etti.
Toplantı sonunda uluslararası öğrenciler 
İl Müdürü Özdemir'e desteklerinden 
dolayı teşekkür edip işbirliğini 
sürdürerek, öğrencilerin Nevşehir'de 
unutulmaz anılar biriktirmelerini 
sağlamak adına çalışmalarını 
sürdüreceğini belirtti.  HABER  MERKEZİ


